UBND PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

BAN TỔ CHỨC KỲ THI CHỌN

HSG CÁC MÔN VĂN HÓA LỚP 9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BTC P. Lê Thanh Nghị, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả điểm phúc khảo bài thi Kỳ thi chọn HSG các môn văn hóa lớp 9

Trung học cơ sở trên địa bàn phường Lê Thanh Nghị năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 24/10/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Lê Thanh Nghị về việc tổ chức kỳ thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9

cấp Trung học cơ sở trên địa bàn phường Lê Thanh Nghị năm học 2025 - 2026;

Ban Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp Trung học

cơ sở trên địa bàn phường Lê Thanh Nghị, năm học 2025 - 2026 (sau đây viết tắt là

Ban Tổ chức Kỳ thi) thông báo đến các đơn vị kết quả điểm phúc khảo bài thi Kỳ

thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp Trung học cơ sở trên địa bàn phường Lê

Thanh Nghị năm học 2025 – 2026 (kết quả điểm phúc khảo bài thi kèm theo).

Ban Tổ chức Kỳ thi yêu cầu các đơn vị thông báo kịp thời bằng nhiều

hình thức kết quả điểm phúc khảo bài thi đến thí sinh và phụ huynh học sinh.

Ban Tổ chức Kỳ thi yêu cầu các đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND phường;

- Các trường THCS trên địa bàn phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. BAN TỔ CHỨC KỲ THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Dương Thị Hằng Nga

		2025-12-11T16:42:27+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Hằng Nga <duongthihangnga@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T16:56:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T16:56:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T16:56:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!